
ZARZĄDZENIE NR 19A/2024 
RADY GMINY GNIEWOSZÓW 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie przekazania informacji o wykonaniu planu finansowego dla wydzielonego rachunku 
bankowego, na którym gromadzono środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania 

realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie za 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ) oraz art. 14 ust. 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2024 roku, poz. 163 z późn. zm. ) Wójt 
Gminy Gniewoszów zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazać Radzie Gminy w Gniewoszowie informację o wykonaniu planu finansowego dla 
wydzielonego rachunku bankowego, na którym gromadzono środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania 
lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie w Gminie Gniewoszów za 2023 rok, stanowiącą 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniewoszów 
 
 

Marcin Szymon Gac 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B8721D9-A133-468F-BD2F-328851F7B6D2. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19a/2024 

Wójta Gminy Gniewoszów  
z dnia 20 marca 2024 roku 

Plan dla wydzielonego rachunku bankowego, na którym gromadzono środki z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie za 
2023 rok, wprowadzony został Zarządzeniem Nr 10/2023 Wójta Gminy Gniewoszów z dnia 01 
lutego 2023 roku z późniejszymi zmianami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan dochodów Fundusz Pomocy

Dział Paragraf Treść Plan % Wykonania

750 Administracja publiczna 122,95 97,26

Pozostała działalność 122,95 97,26

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansow anie lub 

dofinansow anie zadań bieżących w  zakresie pomocy 

obyw atelom Ukrainy

122,95 97,26

Środki za potw ierdzenie tożsamości obyw ateli Ukrainy 5,23 100,00

Środki za nadanie Nr PESEL na w niosek obyw atelom 

Ukrainy
117,72 97,14

758 Różne rozliczenia 22 803,00 100,00

Różne rozliczenia f inansow e 22 803,00 100,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansow anie lub 

dofinansow anie zadań bieżących w  zakresie pomocy 

obyw atelom Ukrainy

22 803,00 100,00

Środki na realizację dodatkow ych zadań ośw iatow ych 

zw iązanych z kształceniem, w ychow aniem i opieka nad 

dziećmi i uczniami będącymi obyw atelami Ukrainy

22 803,00 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 106,00 100,00

Pozostała działalność 4 106,00 100,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansow anie lub 

dofinansow anie zadań bieżących w  zakresie pomocy 

obyw atelom Ukrainy

4 106,00 100,00

Środki na w ypłatę 40 zł za każdy dzień pobytu

2 576,00 100,00

Środki na w ypłatę jednorazow ego św iadczenia 300 zł

1 530,00 100,00

27 031,95 99,99Razem: 27 028,58

85395 4 106,00

4 106,00

1 530,00

2 576,00

4 106,00

119,58

22 803,00

75814 22 803,00

114,35

5,23

Rozdział Wykonania

119,58

22 803,00

75095 119,58

22 803,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B8721D9-A133-468F-BD2F-328851F7B6D2. Podpisany Strona 1



            

            

         Wójt Gminy Gniewoszów 

          /-/ Marcin Szymon Gac 

Dział Paragraf Treść Plan % Wykonania

750 Administracja publiczna 122,95 97,26

Pozostała działalność 122,95 97,26

4370
Zakup usług zw iązanych z pomocą 

obyw atelom Ukrainy
117,72 97,14

4370
Zakup usług zw iązanych z pomocą 

obyw atelom Ukrainy
5,23 100

801 Oświata i wychowanie 22 803,00 100,00

Przedszkola 22 803,00 100,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli w ypłacane w  

zw iązku z pomocą obyw atelom Ukrainy
18 557,50 100,00

4850

Składki i inne pochodne od w ynagrodzeń 

pracow ników  w ypłacanych w  zw iązku z 

pomocą obyw atelom Ukrainy

4 245,50 100,00

853
Pozostałe zadania w  zakresie polityki 

społecznej
4 106,00 100,00

Pozostała działalność 4 106,00 100,00

3280
Św iadczenia zw iązane z udzielaniem 

pomocy obyw atelom Ukrainy
2 560,00 100,00

Środki na w ypłatę 40 zł za każdy dzień 

pobytu
2 560,00 100,00

3290

Św iadczenia społeczne w ypłacane 

obyw atelom Ukrainy przebyw ającym na 

terytorium RP

1 500,00 100,00

Środki na w ypłatę jednorazow ego 

św iadczenia 300 zł
1 500,00 100,00

4370
Zakup usług zw iązanych z pomocą 

obyw atelom Ukrainy 
46,00 100,00

Środki na w ypłatę jednorazow ego 

św iadczenia 300 zł
30,00 100,00

Środki na w ypłatę 40 zł za każdy dzień 

pobytu
16,00 100,00

27 031,95 99,99

75095 119,58

Plan wydatki Fudnusz Pomocy

Rozdział Wykonanie

119,58

22 803,00

Środki za potw ierdzenie tożsamości obyw ateli Ukrainy

5,23

114,35

80104 22 803,00

18 557,50

4 245,50

46,00

4 106,00

85395 4 106,00

2 560,00

1 500,00

Razem: 27 028,58

Środki za nadanie Nr PESEL na w niosek obyw atelom Ukrainy

Środki na realizację dodatkow ych zadań ośw iatow ych zw iązanych z kształceniem, w ychow aniem i opieka nad dziećmi i uczniami 

2 560,00

1 500,00

16,00

30,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B8721D9-A133-468F-BD2F-328851F7B6D2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 19a/2024 RADY GMINY GNIEWOSZÓW z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


